МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МОУ «СОШ № 2   г.Ртищево Саратовской области)

ПРИКАЗ

от  18.11.2011 года                          г. Ртищево                                           № 463
«О проведении мероприятий, посвященных Всемирному дню ребенка»
В целях воспитания у подрастающего поколения ценностных отношений друг к другу, развития творческих способностей, формирования чувства гражданственности и патриотизма
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий, посвященных Всемирному дню ребенка:
	№ п/п
	Названия мероприятия
	Время проведения
	Класс
	Ответственные

	1
	Акция «Подари ребенку радость»
	19.11.2011
	10
	Щетихина Е.А.

	2
	Акция «Твори добро»
	19-21 ноября
	1-11
	Кл. рук.

	3
	Выпуск праздничной газеты родителями «Мы желаем вам, дети»
	19.11.2011

	Родит. комитет

	4
	Открытие персональной экспозиции работ Анны Ловягиной
	21.11.2011
	6
	Сколибанова Н.К.,

Кунакова Н.В.

	5
	Праздник «Должны всегда смеяться дети»
	21.11.2011
	1-4
	Сколибанова Н.К.,

Малькова Д.Г.

2. Зам. директора по ВР Н.К. Сколибановой обеспечить участие учащихся в мероприятиях.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по ВО Н.К. Сколибанову.
Директор  МОУ СОШ № 2                                                И.Ю.Дмитриенко
С приказом ознакомлены:

Н.К. Сколибанова
Д.Г. Малькова

Е.А. Щетихина

Н.В. Кунакова